

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування робочого проекту)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Теркорпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10181,920 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 20,43599 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1955,770 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.год. | |
|------------------------------------|----------------------------|---|----------------|-----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|---------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| | | | | | | | | на одиницю | всього | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Демонтажні роботи | | | | | | | | | | | |
| 1 | РН5-3-1 Дод. | Розбирання цегляних перегородок | 1 м3 | 11,304 | <u>650,18</u> 585,88 | <u>64,30</u> 35,63 | 7350 | 6623 | <u>727</u> 403 | <u>8,0600</u> 0,3771 | <u>91,11</u> 4,26 |
| 2 | РН6-1-1 Дод. | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | 100 шт | 0,54 | <u>13414,36</u> 12169,57 | <u>1234,69</u> 371,35 | 7244 | 6572 | <u>667</u> 201 | <u>159,5800</u> 3,7761 | <u>86,17</u> 2,04 |
| 3 | РН6-2-2 Дод. | Знімання засклених віконних рам | 100 м2 | 1,9944 | <u>4429,61</u> 4257,47 | <u>172,14</u> 151,57 | 8834 | 8491 | <u>343</u> 302 | <u>56,8800</u> 1,6317 | <u>113,44</u> 3,25 |
| 4 | РН6-13-1 Дод. | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | 100 шт | 0,71 | <u>15385,42</u> 14060,06 | <u>1315,13</u> 395,54 | 10924 | 9983 | <u>934</u> 281 | <u>184,3700</u> 4,0221 | <u>130,9</u> 2,86 |
| 5 | РН6-14-1 Дод. | Знімання дверних полотен | 100 м2 | 1,6182 | <u>3311,23</u> 3311,23 | - | 5358 | 5358 | - | <u>44,6800</u> - | <u>72,3</u> - |
| 6 | РН20-40-1 | Навантаження сміття вручну | 1 т | 31,383 | <u>118,48</u> 118,48 | - | 3718 | 3718 | - | <u>1,6300</u> - | <u>51,15</u> - |
| 7 | С311-5-М | Перевезення сміття до 5 км | т | 31,383 | <u>66,38</u> - | <u>66,38</u> 9,87 | 2083 | - | <u>2083</u> 310 | - | <u>-</u> 3,11 |
| Разом прями витрати по розділу 1 | | | | | | | 45511 | 40745 | <u>4754</u> 1497 | <u>0,0990</u> | <u>545,07</u> 15,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|-------|----------------------------|---|-------|--------|-----------------------------|-------------------------|--|------|-------------------|---------------------------|----------------------|--|
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 45511 12 42242 25635 67,27 9395 71146 | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 71146 | | | | | |
| | | Розділ 2. Стіни та перегородки | | | | | | | | | | |
| 8 | ЕН8-25-1 Дод. | Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м | 100м2 | 0,396 | <u>12392,01</u> 11602,05 | <u>516,38</u> 252,82 | 4907 | 4594 | <u>204</u> 100 | <u>126,8400</u> 2,5024 | <u>50,23</u> 0,99 | |
| 9 | & С111-81-1-К варіант 1 | Блоки газобетонні | м3 | 3,9204 | <u>1972,17</u> - | - - | 7732 | - | - - | - - | - - | |
| 10 | С111-1564 | Гідроізол | м2 | 3,168 | <u>47,28</u> - | - - | 150 | - | - - | - - | - - | |
| 11 | С188888-21 варіант 2 | Піна монтажна 750 мл | шт | 49,896 | <u>142,90</u> - | - - | 7130 | - | - - | - - | - - | |
| 12 | С111-2010-1 | Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21 | кг | 90,288 | <u>7,88</u> - | - - | 711 | - | - - | - - | - - | |
| 13 | С124-65 | Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм | т | 0,112 | <u>27259,80</u> - | - - | 3053 | - | - - | - - | - - | |
| ----- | | | | | | | | | | | | |
| | | Разом прями витрати по розділу 2 | | | | | 23683 | 4594 | <u>204</u> 100 | | <u>50,23</u> 0,99 | |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 23683 18885 4694 2537 6,15 858 26220 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|----|----------------------------|---|-------|---------|-----------------------------|------------------------|-------|--------------|-----------------|---------------------------|-----------------------|--|
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 2 | | | | | | 26220 | | | | |
| | | Розділ 3. Підлоги | | | | | | | | | | |
| 14 | ЕН11-11-1 Дод. | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм | 100м2 | 0,788 | <u>7936,48</u> 4490,44 | <u>108,90</u> 95,89 | 6254 | 3538 | <u>86</u> 76 | <u>56,2500</u> 1,0323 | <u>44,33</u> 0,81 | |
| 15 | ЕН11-11-2 Дод. к=2 | Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщ. 30мм) | 100м2 | 0,788 | <u>1946,31</u> 300,16 | <u>56,21</u> 49,49 | 1534 | 237 | <u>44</u> 39 | <u>3,7600</u> 0,5328 | <u>2,96</u> 0,42 | |
| 16 | ЕН11-29-1 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт | 100м2 | 1,403 | <u>14552,69</u> 13541,87 | <u>42,16</u> 37,12 | 20417 | 18999 | <u>59</u> 52 | <u>155,6000</u> 0,3996 | <u>218,31</u> 0,56 | |
| 17 | & С111-283-11 варіант 2 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 143,106 | <u>360,55</u> - | - - | 51597 | - | - - | - - | - - | |
| 18 | С111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 911,95 | <u>7,64</u> - | - - | 6967 | - | - - | - - | - - | |
| 19 | С111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 56,9618 | <u>44,19</u> - | - - | 2517 | - | - - | - - | - - | |
| 20 | ЕН15-26-2 Дод. | Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші | 1 м2 | 7,1 | <u>774,25</u> 751,94 | <u>1,17</u> 1,03 | 5497 | 5339 | <u>8</u> 7 | <u>8,6400</u> 0,0111 | <u>61,34</u> 0,08 | |
| 21 | & С111-283-11 варіант 2 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 7,384 | <u>360,55</u> - | - - | 2662 | - | - - | - - | - - | |
| 22 | С111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 36,92 | <u>7,64</u> - | - - | 282 | - | - - | - - | - - | |
| 23 | С111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 3,2376 | <u>44,19</u> - | - - | 143 | - | - - | - - | - - | |
| 24 | С111-2009-3 | Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24 | кг | 0,5822 | <u>49,07</u> - | - - | 29 | - | - - | - - | - - | |
| 25 | ЕН15-26-1 Дод. | Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (внутрішні сходи) | 1 м2 | 50,4 | <u>472,89</u> 462,13 | <u>1,17</u> 1,03 | 23834 | 23291 | <u>59</u> 52 | <u>5,3100</u> 0,0111 | <u>267,62</u> 0,56 | |
| 26 | & С111-283-11 варіант 2 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 51,408 | <u>360,55</u> - | - - | 18535 | - | - - | - - | - - | |
| 27 | С111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 262,08 | <u>7,64</u> - | - - | 2002 | - | - - | - - | - - | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|---------------|---|-------|----------|----------------|--------------|---------|--------|------------|----------------|----------------|
| 28 | C111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 22,9824 | <u>44,19</u> | - | 1016 | - | - | - | - |
| 29 | C111-2009-3 | Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24 | кг | 4,1328 | <u>49,07</u> | - | 203 | - | - | - | - |
| 30 | EH11-11-13 | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм | 100м2 | 9,082 | <u>5129,34</u> | <u>23,42</u> | 46585 | 46184 | <u>213</u> | <u>63.7000</u> | <u>578,52</u> |
| 31 | C111-2005-8 | Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 | кг | 68,5691 | <u>35,15</u> | - | 2410 | - | - | - | - |
| 32 | C1550-46 | Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777 | кг | 178,9154 | <u>115,22</u> | - | 20615 | - | - | - | - |
| 33 | C111-2005-1 | Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 | кг | 6648,024 | <u>15,02</u> | - | 99853 | - | - | - | - |
| 34 | EH11-39-3 | Улаштування покриттів з гомогенного лінолеуму ПВХ-TARKETT на клеї зі зварюванням полотнища у стиках | 100м2 | 9,082 | <u>6975,01</u> | <u>9,37</u> | 63347 | 55368 | <u>85</u> | <u>70,0500</u> | <u>636,19</u> |
| 35 | C1550-46 | Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777 | кг | 185,2728 | <u>115,22</u> | - | 21347 | - | - | - | - |
| 36 | C1550-40 | Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу | кг | 277,9092 | <u>200,55</u> | - | 55735 | - | - | - | - |
| 37 | & C111-1688-1 | Лінолеум гомогенний (медичний) | м2 | 926,364 | <u>609,34</u> | - | 564471 | - | - | - | - |
| 38 | EH11-43-3 | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах | 100м | 8,259 | <u>1118,78</u> | <u>2,34</u> | 9240 | 9186 | <u>19</u> | <u>12,3400</u> | <u>101,92</u> |
| 39 | C111-1722 | Плінтуси для підлог з ліномеуму (комплект: галтель+верхня кромка+з'єднувальні елементи) | м | 834,159 | <u>48,47</u> | - | 40432 | - | - | - | - |
| 40 | & C171-2258П | Дюбелі пластмасові | шт | 1230,591 | <u>0,82</u> | - | 1009 | - | - | - | - |
| 41 | & C171-2259П | Шурупи 60x3,5 мм | шт | 1230,591 | <u>1,22</u> | - | 1501 | - | - | - | - |
| Разом прямі витрати по розділу 3 | | | | | | | 1070034 | 162142 | <u>573</u> | | <u>1911,19</u> |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 1070034 | | <u>505</u> | | <u>5,44</u> |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | | | 907319 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 162647 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 91891 | | | | |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 229,99 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 32124 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-----------------|--|-------|-------|-----------------|---------------|----------------|------|------------|-----------------|--------------|
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 1161925 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 3 | | | | | 1161925 | | | | |
| | | Розділ 4. Покрівля | | | | | | | | | |
| | | Разом прямі витрати по розділу 4 | | | | | - | - | - | - | - |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 4 | | | | | - | | | | |
| | | Розділ 5. Покрівля ганку | | | | | | | | | |
| 42 | E12-1-6 | Улаштування покрівель скатних із | 100м2 | 0,34 | <u>3118,49</u> | <u>362,76</u> | 1060 | 653 | <u>123</u> | <u>21,8000</u> | <u>7,41</u> |
| | Дод. | наплавлюваних матеріалів у два шари | | | 1919,27 | 124,06 | | | 42 | 1,2096 | 0,41 |
| 43 | & C111-852-1 | Руберойд покрівельний для верхніх шарів | м2 | 38,42 | <u>71,72</u> | - | 2755 | - | - | - | - |
| | варіант 2 | | | | - | - | | | - | - | - |
| 44 | & C111-852-2-2В | Руберойд покрівельний для нижніх шарів | м2 | 39,1 | <u>34,00</u> | - | 1329 | - | - | - | - |
| | варіант 1 | | | | - | - | | | - | - | - |
| 45 | E12-7-1 | Улаштування примикань рулонних і | 100м | 0,1 | <u>12377,35</u> | <u>454,55</u> | 1238 | 314 | <u>45</u> | <u>36,5000</u> | <u>3,65</u> |
| | Дод. | мастичних покрівель до стін і парапетів | | | 3139,73 | 153,74 | | | 15 | 1,4916 | 0,15 |
| 46 | E12-7-2 | Улаштування примикань рулонних і | 100м | 0,09 | <u>39862,42</u> | <u>520,95</u> | 3588 | 501 | <u>47</u> | <u>66,3600</u> | <u>5,97</u> |
| | Дод. | мастичних покрівель до стін і парапетів | | | 5570,26 | 176,97 | | | 16 | 1,7249 | 0,16 |
| 47 | & C111-852-1 | Руберойд покрівельний для верхніх шарів | м2 | 42,21 | <u>71,72</u> | - | 3027 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 48 | E12-15-1 | Улаштування дрібних покриттів | 100м2 | 0,06 | <u>55365,49</u> | <u>217,05</u> | 3322 | 636 | <u>13</u> | <u>132,8000</u> | <u>7,97</u> |
| | Дод. | [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із | | | 10601,42 | 57,70 | | | 3 | 0,5247 | 0,03 |
| | | листової оцинкованої сталі | | | | | | | | | |
| 49 | PH8-50-3 | Заміна брандмауерів та парапетів без | 100м | 0,32 | <u>9533,61</u> | <u>25,90</u> | 3051 | 2910 | <u>8</u> | <u>111,0000</u> | <u>35,52</u> |
| | Дод. | оброблення бокових стінок шириною до 1 м | | | 9093,12 | 23,97 | | | 8 | 0,2856 | 0,09 |
| | | з листової сталі (без вартості матеріалів) | | | | | | | | | |
| 50 | & C111-852-1 | Сталь листова | м2 | 16 | <u>220,00</u> | - | 3520 | - | - | - | - |
| | варіант 1 | | | | - | - | | | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 5 | | | | | 22890 | 5014 | <u>236</u> | | <u>60,52</u> |
| | | | | | | | | | 84 | | 0,84 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 22890 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|----|--------------------------------|--|-------|----------|-----------------------------|-------------------------|---|-------|--------------------|---------------------------|----------------------|--|
| | | в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 17640 5098 2917 7,37 1029 25807 | | | | | |
| | | ----- Всього по розділу 5 | | | | | 25807 | | | | | |
| | | Розділ 6. Вікна, Двері | | | | | | | | | | |
| 51 | ЕН10-20-2 Дод. | ВІКНА Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 0,0288 | <u>14863,76</u> 13887,06 | <u>926,80</u> 619,88 | 428 | 400 | <u>27</u> 18 | <u>149,5000</u> 6,4856 | <u>4,31</u> 0,19 | |
| 52 | ЕН10-20-4 Дод. | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 1,9656 | <u>8677,04</u> 8050,78 | <u>603,46</u> 403,62 | 17056 | 15825 | <u>1186</u> 793 | <u>86,6700</u> 4,2229 | <u>170,36</u> 8,3 | |
| 53 | & С121-321-2 варіант 1 | Блоки віконні металопластикові | м2 | 199,44 | <u>3979,86</u> - | - | 793743 | - | - | - | - | |
| 54 | & С111-603-1111 варіант 1 | Піна монтажна | л | 43,3404 | <u>153,03</u> - | - | 6632 | - | - | - | - | |
| 55 | & С130-110011-1-Х варіант 1 | Дюбель-шурупи | шт | 560,9808 | <u>12,25</u> - | - | 6872 | - | - | - | - | |
| 56 | ЕН10-25-3 Дод. | Установлення пластикових підвіконних дошок | 100м | 0,384 | <u>2720,45</u> 2582,12 | <u>138,33</u> 92,52 | 1045 | 992 | <u>53</u> 36 | <u>31,5200</u> 0,9680 | <u>12,1</u> 0,37 | |
| 57 | & С123-382-ИНБ варіант 1 | Дошки підвіконні металопластикові | м | 39,168 | <u>510,23</u> - | - | 19985 | - | - | - | - | |
| 58 | & С113-41-42-15 варіант 1 | Піна монтажна | шт | 532,992 | <u>322,78</u> - | - | 172039 | - | - | - | - | |
| 59 | ЕН10-25-4 Дод. | Установлення віконних зливів | 100м | 0,384 | <u>4029,19</u> 2236,42 | <u>103,75</u> 69,39 | 1547 | 859 | <u>40</u> 27 | <u>27,3000</u> 0,7260 | <u>10,48</u> 0,28 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|--------------------------------|---|--------|---------------|----------------------------|---------------------------|---------|----------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 60 | & С123-390-12 варіант 1 | Зливи віконні зовнішні | м | 39,8208 | <u>224,80</u> | - | 8952 | - | - | - | - |
| 61 | & С111-88-3 варіант 1 | Саморіз | шт | 135,552 | <u>0,62</u> | - | 84 | - | - | - | - |
| 62 | ЕН10-28-1 Дод. | ДВЕРІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,4413 | <u>15401,94</u> 8637,60 | <u>6713,19</u> 1720,22 | 6797 | 3812 | <u>2963</u> 759 | <u>98,1100</u> 14,8500 | <u>43,3</u> 6,55 |
| 63 | ЕН10-28-2 Дод. | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,6909 | <u>12018,09</u> 6979,81 | <u>4997,60</u> 1280,61 | 8303 | 4822 | <u>3453</u> 885 | <u>79,2800</u> 11,0550 | <u>54,77</u> 7,64 |
| 64 | ЕН10-28-3 Дод. | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,486 | <u>9926,37</u> 5271,84 | <u>4624,64</u> 1185,04 | 4824 | 2562 | <u>2248</u> 576 | <u>59,8800</u> 10,2300 | <u>29,1</u> 4,97 |
| 65 | & С123-198-141 варіант 1 | Блоки дверні металопластикові | м2 | 161,82 | <u>7756,87</u> | - | 1255217 | - | - | - | - |
| 66 | & С111-603-1111 варіант 1 | Піна монтажна | л | 25, 203795 | <u>153,03</u> | - | 3857 | - | - | - | - |
| 67 | & С130-110011-1-Х варіант 1 | Дюбель-шурупи | шт | 580,1733 | <u>12,25</u> | - | 7107 | - | - | - | - |
| 68 | РН6-27-1 Дод. | Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні] | 100 шт | 0,06 | <u>6147,88</u> 6147,88 | - | 369 | 369 | - | <u>61,6700</u> | <u>3,7</u> |
| 69 | С1419-83 варіант 1 | Доводчик дверний | шт | 6 | <u>410,00</u> | - | 2460 | - | - | - | - |
| 70 | С1419-83 варіант 2 | Обмежувач відкривання дверей | шт | 6 | <u>25,00</u> | - | 150 | - | - | - | - |
| Разом прямі витрати по розділу 6 | | | | | | | | 2317467 | 29641 | <u>9970</u> 3094 | <u>328,12</u> 28,3 |
| Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: | | | | | | | | 2317467 | | | |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | | | | 2277856 | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | | 32735 | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | | 17667 | | | |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | | 42,77 | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | | 5972 | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | | 2335134 | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|----|------------|--|-------|--------|------------------|---------------|--------|----------------|-------------|-----------------|---------------|--------------|
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 6 | | | | | | 2335134 | | | | |
| | | Розділ 7. Різні роботи | | | | | | | | | | |
| | | СХОДИ | | | | | | | | | | |
| 71 | E7-60-1 | Установлення металевої огорожі з поручнями із твердолистяних порід | 100м | 0,44 | <u>25029,21</u> | <u>981,72</u> | 11013 | 10312 | <u>432</u> | <u>252,3000</u> | <u>111,01</u> | |
| | | | | | 23436,15 | 259,98 | | | 114 | 2,8848 | 1,27 | |
| 72 | C123-362 | Огороджувальні панелі з поручнями | м | 44 | <u>3876,15</u> | - | 170551 | - | - | - | - | |
| | варіант 1 | | | | - | - | | | - | - | - | |
| 73 | EH8-11-3 | Установлення металевих ґрат прямих | 1 м | 0,0315 | <u>42489,11</u> | <u>589,34</u> | 1338 | 124 | <u>19</u> | <u>47,3600</u> | <u>1,49</u> | |
| | | | | | 3927,56 | 288,54 | | | 9 | 2,8560 | 0,09 | |
| 74 | EH15-209-2 | СКЛІННЯ ВІКОН 3-ГО ПОВ. Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2 | 100м2 | 0,265 | <u>179655,38</u> | <u>59,72</u> | 47609 | 5399 | <u>16</u> | <u>226,0500</u> | <u>59,9</u> | |
| | | | | | 20373,89 | 52,59 | | | 14 | 0,5661 | 0,15 | |
| | | Разом прямі витрати по розділу 7 | | | | | | 230511 | 15835 | <u>467</u> | | <u>172,4</u> |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | 230511 | | 137 | | 1,51 |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | | 214209 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | | 15972 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | 8621 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | 20,87 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | 2916 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | 239132 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 7 | | | | | | 239132 | | | | |
| | | Розділ 8. Внутрішні оздоблювальні роботи | | | | | | | | | | |
| | | СТІНИ | | | | | | | | | | |
| 75 | EH15-46-6 | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну (нових перегородок укриття) | 100м2 | 6,5 | <u>14089,57</u> | <u>236,75</u> | 91582 | 65861 | <u>1539</u> | <u>112,4200</u> | <u>730,73</u> | |
| | Дод. | | | | 10132,41 | 206,42 | | | 1342 | 2,6322 | 17,11 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|----------------------------|--|-------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 76 | ЕН15-50-1 Дод. | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм (покриття декоративної штукатурки в приміщеннях) | 100м2 | 3,3 | <u>5328,46</u> 3842,15 | <u>77,20</u> 67,32 | 17584 | 12679 | <u>255</u> 222 | <u>46,3300</u> 0,8564 | <u>152,89</u> 2,83 |
| 77 | ЕН15-47-5 Дод. | Установлення перфорованих штукатурних кутиків | 100м | 3,83 | <u>2312,95</u> 1854,10 | - - | 8859 | 7101 | - - | <u>20,2700</u> - | <u>77,63</u> - |
| 78 | ЕН15-51-1 Дод. | Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону (після заміни вікон) | 100м2 | 1,447 | <u>31384,13</u> 24925,35 | <u>226,00</u> 199,00 | 45413 | 36067 | <u>327</u> 288 | <u>260,7800</u> 2,1423 | <u>377,35</u> 3,1 |
| 79 | ЕН15-63-4 Дод. | Улаштування обшивки стін та стель гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення(обшивка комунікацій) | 100м2 | 0,562 | <u>35878,10</u> 35565,37 | <u>35,13</u> 30,93 | 20163 | 19988 | <u>20</u> 17 | <u>388,8200</u> 0,3330 | <u>218,52</u> 0,19 |
| 80 | & С111-741-1-И-ИН-Б3 | Листи гіпсокартонні | м2 | 59,01 | <u>123,34</u> - | - - | 7278 | - | - - | - - | - - |
| 81 | & С111-136-2 | Дюбеля | шт | 675 | <u>0,71</u> - | - - | 479 | - | - - | - - | - - |
| 82 | & С111-1481-11 | Саморізи | шт | 3513 | <u>0,88</u> - | - - | 3091 | - | - - | - - | - - |
| 83 | & С111-829-2 | Профіль UD | м | 187 | <u>32,65</u> - | - - | 6106 | - | - - | - - | - - |
| 84 | & С126-1210-27 | Профілі металеві розмірами CD 60x27 мм | м | 257 | <u>48,66</u> - | - - | 12506 | - | - - | - - | - - |
| 85 | ЕН15-179-7 | Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці | 100м2 | 18,23 | <u>21030,56</u> 9717,00 | <u>2,34</u> 2,06 | 383387 | 177141 | <u>43</u> 38 | <u>103,1200</u> 0,0222 | <u>1879,88</u> 0,4 |
| 86 | ЕН15-182-1 Дод. | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" - укосів | 100м2 | 1,0129 | <u>7320,96</u> 6530,47 | <u>4,68</u> 4,12 | 7415 | 6615 | <u>5</u> 4 | <u>76,8200</u> 0,0444 | <u>77,81</u> 0,04 |
| 87 | ЕН15-182-2 Дод. | Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" - укосів | 100м2 | 0,4341 | <u>9327,19</u> 8536,70 | <u>4,68</u> 4,12 | 4049 | 3706 | <u>2</u> 2 | <u>100,4200</u> 0,0444 | <u>43,59</u> 0,02 |
| 88 | & С1113-29-29 варіант 1 | Шпаклівка старт/фініш | кг | 260,46 | <u>8,33</u> - | - - | 2170 | - | - - | - - | - - |
| 89 | ЕН15-179-9 Дод. | Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укосів) | 100м2 | 1,447 | <u>17044,21</u> 6561,23 | <u>2,34</u> 2,06 | 24663 | 9494 | <u>3</u> 3 | <u>69,6300</u> 0,0222 | <u>100,75</u> 0,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|-----------------------------------|--|-------|----------|-----------------------------|-----------------------|--------|--------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| 90 | ЕН15-179-1 Дод. | Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (залишок) | 100м2 | 1,3815 | <u>10062,44</u> 1935,68 | <u>1,17</u> 1,03 | 13901 | 2674 | <u>2</u> 1 | <u>22,7700</u> 0,0111 | <u>31,46</u> 0,02 |
| 91 | ЕН15-179-1 Дод. | Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укриття) | 100м2 | 4,4 | <u>10062,44</u> 1935,68 | <u>1,17</u> 1,03 | 44275 | 8517 | <u>5</u> 5 | <u>22,7700</u> 0,0111 | <u>100,19</u> 0,05 |
| 92 | ЕН15-179-3 Дод. | Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці (укриття) | 100м2 | 2,1 | <u>16257,46</u> 5470,39 | <u>2,34</u> 2,06 | 34141 | 11488 | <u>5</u> 4 | <u>64,3500</u> 0,0222 | <u>135,14</u> 0,05 |
| 93 | ЕН15-179-9 Дод. | Високоякісне фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (зашивки комунікацій) | 100м2 | 0,562 | <u>17044,21</u> 6561,23 | <u>2,34</u> 2,06 | 9579 | 3687 | <u>1</u> 1 | <u>69,6300</u> 0,0222 | <u>39,13</u> 0,01 |
| 94 | ЕН15-25-2 | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт | 100м2 | 8,315 | <u>23141,07</u> 22250,96 | <u>39,81</u> 35,06 | 192418 | 185017 | <u>331</u> 292 | <u>255,6700</u> 0,3774 | <u>2125,9</u> 3,14 |
| 95 | & С111-283- 11 варіант 3 | Плитки керамічні для облицювання стін | м2 | 839,815 | <u>391,15</u> - | - - | 328494 | - | - - | - - | - - |
| 96 | С111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11 | кг | 4323,8 | <u>7,64</u> - | - - | 33034 | - | - - | - - | - - |
| 97 | С111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 376,6695 | <u>44,19</u> - | - - | 16645 | - | - - | - - | - - |
| 98 | ЕН11-43-3 | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах (відбійників в коридорі) | 100м | 2,268 | <u>1118,78</u> 1112,20 | <u>2,34</u> 2,06 | 2537 | 2522 | <u>5</u> 5 | <u>12,3400</u> 0,0222 | <u>27,99</u> 0,05 |
| 99 | & С111- 1722-1-1А варіант 2 | Відбійник-поручень WG152, ARFEN | м | 226,8 | <u>2833,65</u> - | - - | 642672 | - | - - | - - | - - |
| 100 | ЕН15-76-1 Дод. | СТЕЛІ Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг" | 100м2 | 8,574 | <u>11920,08</u> 11897,15 | <u>3,51</u> 3,09 | 102203 | 102006 | <u>30</u> 26 | <u>139,9500</u> 0,0333 | <u>1199,93</u> 0,29 |
| 101 | & С111-138- 1 | Дюбелі | шт | 2546,478 | <u>0,92</u> - | - - | 2343 | - | - - | - - | - - |
| 102 | & С113-73- 2-І варіант 1 | Кутник металевий пристінний | м | 925,992 | <u>9,27</u> - | - - | 8584 | - | - - | - - | - - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|-------------------------------|--|--------|---------|-----------------|--------------|--------|-------|-----------|-----------------|---------------|
| 103 | & С1110-101-1 варіант 1 | Підвіс прямий | шт | 685,92 | <u>3,18</u> | - | 2181 | - | - | - | - |
| 104 | & С1545-204-2-Щ варіант 1 | Профіль металевий основний напрямний | м | 814,53 | <u>19,14</u> | - | 15590 | - | - | - | - |
| 105 | & С1545-204-3-1И варіант 1 | Профіль металевий поперчний | м | 2443,59 | <u>21,18</u> | - | 51755 | - | - | - | - |
| 106 | ЕН15-76-2 Дод. | Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг" | 100м2 | 8,574 | <u>1432,33</u> | <u>5,86</u> | 12281 | 12231 | <u>50</u> | <u>16,7800</u> | <u>143,87</u> |
| 107 | & С111-1713-2 варіант 1 | Плити "Амстронг" | м2 | 900,27 | <u>218,82</u> | - | 196997 | - | <u>44</u> | <u>0,0555</u> | <u>0,48</u> |
| 108 | ЕН15-64-1 Дод. | Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів (зашивка комунікацій) | 100м2 | 0,828 | <u>15125,60</u> | <u>57,38</u> | 12524 | 12445 | <u>48</u> | <u>164,3200</u> | <u>136,06</u> |
| 109 | & С111-138-1 | Дюбелі | шт | 139,104 | <u>0,92</u> | - | 128 | - | - | - | - |
| 110 | & С111-829-2 варіант 1 | Профіль UD | м | 74,52 | <u>19,39</u> | - | 1445 | - | - | - | - |
| 111 | & С111-1477-1 варіант 1 | Підвіси | шт | 57,96 | <u>8,17</u> | - | 474 | - | - | - | - |
| 112 | & С111-1481-11 варіант 1 | Саморізи | шт | 1291,68 | <u>0,67</u> | - | 865 | - | - | - | - |
| 113 | & С111-1490-1 варіант 1 | З'єднувач профілів | шт | 140,76 | <u>9,38</u> | - | 1320 | - | - | - | - |
| 114 | & С111-1784-1-1 варіант 1 | Стрічка ущільн. | м | 74,52 | <u>7,16</u> | - | 534 | - | - | - | - |
| 115 | & С123-407-8 варіант 1 | Профіль CD | м | 211,14 | <u>23,47</u> | - | 4955 | - | - | - | - |
| 116 | ЕН15-66-1 Дод. | Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. | 100 м2 | 0,828 | <u>13737,02</u> | <u>24,59</u> | 11374 | 10952 | <u>20</u> | <u>136,3700</u> | <u>112,91</u> |
| | | | | | <u>13226,53</u> | <u>21,65</u> | | | <u>18</u> | <u>0,2331</u> | <u>0,19</u> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|----------------------------------|---|-------|---------|----------------------------|--------------------------|----------------|--------|---------------------|---------------------------|-------------------------|--|
| 117 | C111-741 варіант 1 | Листи гіпсокартонні вологостійкі | м2 | 86,94 | <u>176,38</u> | - | 15334 | - | - | - | - | |
| 118 | & C111- 1375-5-Т варіант 1 | Шпаклівка Фюгенфюллер | кг | 29,5596 | <u>18,65</u> | - | 551 | - | - | - | - | |
| 119 | & C111- 1481-11 варіант 1 | Саморізи | шт | 1738,8 | <u>0,67</u> | - | 1165 | - | - | - | - | |
| 120 | & C111- 1784-1-1 | Стрічка армувальна | м | 81,972 | <u>9,20</u> | - | 754 | - | - | - | - | |
| 121 | ЕН15-179-6 Дод. | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 0,828 | <u>14395,72</u> 3646,93 | <u>1,17</u> 1,03 | 11920 | 3020 | <u>1</u> 1 | <u>42,9000</u> 0,0111 | <u>35,52</u> 0,01 | |
| Разом прямі витрати по розділу 8 | | | | | | | 2407718 | 693211 | <u>2692</u> 2355 | | <u>7747,25</u> 28,46 | |
| Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2407718 | | | | | |
| | | | | | | | 1711815 | | | | | |
| | | | | | | | 695566 | | | | | |
| | | | | | | | 381129 | | | | | |
| | | | | | | | 933,06 | | | | | |
| | | | | | | | 130323 | | | | | |
| | | | | | | | 2788847 | | | | | |
| Всього по розділу 8 | | | | | | | 2788847 | | | | | |
| Розділ 9. Опорядження зовнішнє | | | | | | | | | | | | |
| 122 | E12-14-2 | Улаштування водостічних труб | 100м | 0,83 | <u>11149,10</u> 3506,13 | <u>139,89</u> 48,41 | 9254 | 2910 | <u>116</u> 40 | <u>43,9200</u> 0,4723 | <u>36,45</u> 0,39 | |
| 123 | & C111- 1798-1 варіант 1 | Водосточні труби фірми "ТПК" | м | 83 | <u>526,54</u> | - | 43703 | - | - | - | - | |
| 124 | E12-14-1 | Улаштування жолобів настінних | 100м | 0,97 | <u>37152,46</u> 9459,86 | <u>1874,98</u> 639,09 | 36038 | 9176 | <u>1819</u> 620 | <u>118,5000</u> 6,2303 | <u>114,95</u> 6,04 | |
| 125 | & C111- 1798-2 варіант 1 | Водосточні жолоба фірми "ТПК" | м | 97 | <u>499,97</u> | - | 48497 | - | - | - | - | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|------------------------------|--|----------|---------|-----------------------------|---|---------|--------|----|-----------------|----------------|
| 126 | EH8-36-2 | УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт | 100м2 вп | 13 | <u>9019,76</u> 3671,75 | - | 117257 | 47733 | - | <u>45,4200</u> | <u>590,46</u> |
| 127 | EH15-78-1 | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі | 100 м2 | 10,76 | <u>64190,60</u> 46549,38 | - | 690691 | 500871 | - | <u>479,9400</u> | <u>5164,15</u> |
| 128 | C114-1-У варіант 1 | Плити жорсткі мінераловатні | м3 | 172,698 | <u>6334,70</u> | - | 1093990 | - | - | - | - |
| 129 | & C111-826-85 варіант 1 | профіль цокольний 100мм | м | 35,508 | <u>80,91</u> | - | 2873 | - | - | - | - |
| 130 | C1550-25 | Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm | м2 | 1237,4 | <u>30,33</u> | - | 37530 | - | - | - | - |
| 131 | C111-2011-6 | Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 | кг | 12912 | <u>15,60</u> | - | 201427 | - | - | - | - |
| 132 | C111-2012-8 варіант 2 | Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64 | кг | 2905,2 | <u>69,04</u> | - | 200575 | - | - | - | - |
| 133 | C111-2014-4 | Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 | кг | 182,92 | <u>71,86</u> | - | 13145 | - | - | - | - |
| 134 | C1550-30 | Акрилова фарба Ceresit CT 42 | кг | 50,2 | <u>193,76</u> | - | 9727 | - | - | - | - |
| 135 | & C1545-42-4 | Дюбелі монтажні | шт | 118,36 | <u>3,07</u> | - | 363 | - | - | - | - |
| 136 | & C111-136-2-1Ч варіант 1 | Дюбель для теплоізоляції 10x180 з мет. стержнем | шт | 8694,08 | <u>4,30</u> | - | 37385 | - | - | - | - |
| 137 | EH15-78-3 | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укуси, ширина до 300 мм | 100 м2 | 0,54 | <u>94309,83</u> 69040,39 | - | 50927 | 37282 | - | <u>711,8300</u> | <u>384,39</u> |
| 138 | C111-1844-1 варіант 1 | Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані | м | 181,44 | <u>12,26</u> | - | 2224 | - | - | - | - |
| 139 | C1550-25 | Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm | м2 | 69,12 | <u>30,33</u> | - | 2096 | - | - | - | - |
| 140 | C111-2011-6 | Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 | кг | 658,8 | <u>15,60</u> | - | 10277 | - | - | - | - |
| 141 | C111-2012-8 варіант 2 | Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64 | кг | 148,5 | <u>69,04</u> | - | 10252 | - | - | - | - |
| 142 | C111-2014-4 | Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 | кг | 9,18 | <u>71,86</u> | - | 660 | - | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | | |
|---|------------------------------|---|--------|--------|-----------------------|--------------------|----------------|---------|--------------|---------------------|-----------------|--------|----------------|
| 143 | & C111-136-2-14 варіант 1 | Дюбель для теплоізоляції 10x180 з мет. стержнем | шт | 327,78 | 4,30 | - | 1409 | - | - | - | - | | |
| 144 | C1550-30 | Акрилова фарба Ceresit CT 42 | кг | 27,108 | 193,76 | - | 5252 | - | - | - | - | | |
| Разом прямі витрати по розділу 9 | | | | | | | 2625552 | 597972 | 1935 660 | | 6290,4 6,43 | | |
| Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2625552 | 2025645 | 598632 | 316889 | 755,63 | 105538 | 2942441 |
| Всього по розділу 9 | | | | | | | 2942441 | | | | | | |
| Розділ 10. Пандус та сходи | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | EH8-2-2 | Улаштування основи під фундаменти щебеневої | 1 м3 | 8,1 | 1040,36 183,02 | 159,93 45,11 | 8427 | 1482 | 1295 365 | 2,4000 0,5009 | 19,44 4,06 | | |
| 146 | EH6-13-1 | Улаштування бетонних підпирних стін і стін підвалів | 100м3 | 0,411 | 249800,98 30900,55 | 8129,79 3750,06 | 102668 | 12700 | 3341 1541 | 372,6100 37,1413 | 153,14 15,27 | | |
| 147 | EH6-1-1 | Улаштування бетонної підготовки | 100м3 | 0,098 | 214533,52 11492,38 | 2322,47 1077,42 | 21024 | 1126 | 228 106 | 150,7000 10,6641 | 14,77 1,05 | | |
| 148 | EH6-1-20 | Улаштування бетонних сходинок | 100м3 | 0,172 | 255086,70 30678,29 | 8035,95 3726,63 | 43875 | 5277 | 1382 641 | 369,9300 36,8869 | 63,63 6,34 | | |
| 149 | EH8-5-1 | Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м | 1 м3 | 4,6 | 1105,59 688,31 | 126,29 61,83 | 5086 | 3166 | 581 284 | 8,2000 0,6120 | 37,72 2,82 | | |
| 150 | C1422-10937 | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75 | 1000шт | 1,8124 | 4281,80 | - | 7760 | - | - | - | - | | |
| 151 | EH11-29-1 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (пандусу) | 100м2 | 0,88 | 14552,69 13541,87 | 42,16 37,12 | 12806 | 11917 | 37 33 | 155,6000 0,3996 | 136,93 0,35 | | |
| 152 | & C111-283-11 варіант 2 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 89,76 | 360,55 | - | 32363 | - | - | - | - | | |
| 153 | C111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 572 | 7,64 | - | 4370 | - | - | - | - | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|---------------|--|-------|---------|-----------------|---------------|---------------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 154 | C111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 35,728 | <u>44,19</u> | - | 1579 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 155 | EH11-29-1 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (площадок) | 100м2 | 0,31 | <u>14552,69</u> | <u>42,16</u> | 4511 | 4198 | <u>13</u> | <u>155,6000</u> | <u>48,24</u> |
| | | | | | 13541,87 | 37,12 | | | 12 | 0,3996 | 0,12 |
| 156 | & C111-283-11 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 31,62 | <u>360,55</u> | - | 11401 | - | - | - | - |
| | варіант 2 | | | | - | - | | | - | - | - |
| 157 | C111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 201,5 | <u>7,64</u> | - | 1539 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 158 | C111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 12,586 | <u>44,19</u> | - | 556 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 159 | EH15-26-1 | Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші (зовнішні сходи) | 1 м2 | 36,4 | <u>472,89</u> | <u>1,17</u> | 17213 | 16822 | <u>43</u> | <u>5,3100</u> | <u>193,28</u> |
| | Дод. | | | | 462,13 | 1,03 | | | 37 | 0,0111 | 0,4 |
| 160 | & C111-283-11 | Плитки керамічні для підлог | м2 | 37,128 | <u>360,55</u> | - | 13387 | - | - | - | - |
| | варіант 2 | | | | - | - | | | - | - | - |
| 161 | C111-2000-1 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | кг | 189,28 | <u>7,64</u> | - | 1446 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 162 | C111-2001-1 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР | кг | 16,5984 | <u>44,19</u> | - | 733 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 163 | C111-2009-3 | Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24 | кг | 2,9848 | <u>49,07</u> | - | 146 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| 164 | EH8-11-3 | Установлення металевих ґрат для витирання ніг | 1 м | 0,12 | <u>42489,11</u> | <u>589,34</u> | 5099 | 471 | <u>71</u> | <u>47,3600</u> | <u>5,68</u> |
| | | | | | 3927,56 | 288,54 | | | 35 | 2,8560 | 0,34 |
| 165 | E7-60-1 | Установлення поручнів металевої огорожі сходів із твердолистяних порід | 100м | 1,25 | <u>25029,21</u> | <u>981,72</u> | 31287 | 29295 | <u>1227</u> | <u>252,3000</u> | <u>315,38</u> |
| | | | | | 23436,15 | 259,98 | | | 325 | 2,8848 | 3,61 |
| 166 | C123-362 | Огородження зовнішнє | м | 125 | <u>1530,15</u> | - | 191269 | - | - | - | - |
| | варіант 2 | | | | - | - | | | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 10 | | | | | 518545 | 86454 | <u>8218</u> | | <u>988,21</u> |
| | | | | | | | | | 3379 | | 34,36 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 518545 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | 423873 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 89833 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 49740 | | | | |
| | | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 122,7 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 17139 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 568285 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|-----|----------|---|-------|--------|------------------------------|---------------------------|-------|-----------------|--------------------|----------------------------|----------------------|---------------------------|
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 10 | | | | | | 568285 | | | | |
| | | Розділ 11. Відмостка | | | | | | | | | | |
| 167 | ЕН8-2-2 | Улаштування основи під фундаменти щебеневої | 1 м3 | 6,85 | <u>1040,36</u> 183,02 | <u>159,93</u> 45,11 | 7126 | 1254 | <u>1096</u> 309 | <u>2,4000</u> 0,5009 | <u>16,44</u> 3,43 | |
| 168 | ЕН6-1-15 | Улаштування фундаментних плит бетонних плоских | 100м3 | 0,0685 | <u>210044,36</u> 11664,10 | <u>5413,59</u> 2510,09 | 14388 | 799 | <u>371</u> 172 | <u>140,6500</u> 24,8458 | <u>9,63</u> 1,7 | |
| | | Разом прямі витрати по розділу 11 | | | | | | 21514 | 2053 | <u>1467</u> 481 | | <u>26,07</u> 5,13 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | 21514 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 11 | | | | | | 22983 | | | | |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | | 9283425 | 1637661 | <u>30516</u> 12292 | | <u>18119,46</u> 126,98 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | 9283425 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | | 10181920 | | | | |
| | | Кошторисна трудомісткість, люд.год. | | | | | | 20435,99 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|----------------|----|----|----|--|
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | | 1955770 | | | | |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]